
令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 9 日

令和 7 年 6 月 10 日

令和 7 年 8 月 18 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

代表取締役　鈴木　勝利

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\140,000円）

コード 1000000163

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,540,000円

工 事 等 名 上赤沼第3ちびっ子広場外5緑道広場遊戯施設撤去工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町字上赤沼　外　地内

工 事 等 概 要 上赤沼第3ちびっ子広場　遊具施設撤去工　・複合遊具　N=1基
大槻緑道　遊具施設撤去工　・複合遊具　N=1基
久留米3丁目ちびっ子広場　遊具施設撤去工　・すべり台　N=1基
針生北第2ちびっ子広場　遊具施設撤去工　・すべり台　N=1基
入ノ内第2ちびっ子広場　遊具施設撤去工　・すべり台　N=1基
釜沼第2ちびっ子広場　遊具施設撤去工　・すべり台　N=1基

契約内容

執 行 伺 番 号 2153

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2025001075



令和7年度

第 号

令和 7 年 6 月 9 日

令和 7 年 6 月 10 日

令和 7 年 12 月 18 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,250,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\750,000円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 測量設計　　Ｎ=１式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025001009

工 事 等 名 高倉１号線 測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町高倉字西中舘 外 地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2019

業 種 土木設計


